
   
TOYOSU Summer FestivalTOYOSU Summer Festival

2025

詳細は
こちら

16:00 21:00
※コンテンツにより時間が異なります。
　詳細は下記QRコードからご確認ください。
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※予定時刻は進行状況によって前後する可能性がありますので、ご了承ください
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18:30～

大東京音頭・
洋楽カバーなど

10曲

19:10～

大東京音頭・
アニメ など5曲

18:30～

東京音頭・
ヒットソングなど

10曲

19:10～

東京音頭・
アニメ など5曲

18:30～

大東京音頭・
洋楽カバーなど

10曲

19:10～

キ
ッ
チ
ン
カ
ー
・
縁
日
・
だ
が
し
夢
や

芝浦工大-Shangri-La
ステージ

16:50～

OPEN

LIKO HULA（リコフラ）
ステージ

16:50～
芝浦工業大学文化会
交響吹奏楽団 ステージ

16:50～

OPEN

キ
ッ
チ
ン
カ
ー
・
縁
日
・
だ
が
し
夢
や

CLOSE CLOSE

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

8/12 tue 8/13wed 8/14 thu

ウッドデッキ（盆踊り） メインステージ

OPEN

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

ウッドデッキ（盆踊り） メインステージ
15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

ウッドデッキ（盆踊り） メインステージ

シーガルダンススタジオ
ステージ

17:50～

OPEN

豊洲☆
アイドルスター学園

ステージ

17:10～
豊洲☆

アイドルスター学園
ステージ

17:10～

OPEN

東京音頭・
アニメ など5曲

18:30～

懐メロ盆踊り・
大東京音頭など

10曲

19:10～

ポップスアニメ
国際特集 5曲

18:30～

ポップスアニメ
国際特集
10曲

19:10～

東京音頭・
アニメ など5曲

18:30～

懐メロ盆踊り・
大東京音頭など

10曲

19:10～ユナイトも
一緒に
踊るよ！

TUBC
公式マスコット

※18：55～を予定しております。
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芝浦工大-芝浦興業
お笑いステージ
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昭和100年記念
特集 5曲

18:30～

昭和100年記念
特集 10曲

19:10～

東京音頭・
和風盆踊りなど5曲

18:30～

大東京音頭・
ヒットソングなど

10曲

19:10～

大東京音頭・
和風盆踊りなど5曲

18:30～

東京音頭・
洋楽カバーなど

10曲

19:10～

CLOSE CLOSE CLOSE


