



## 出演団体 / スケジュール

### 8/9 sat

15:30	ウッドデッキ(盆踊り)	メインステージ
16:00	<b>OPEN</b>	
16:30		
17:00		16:50~ 芝浦工大-Shangri-La ステージ
17:30		キッチンカー・緑日・だがし夢や
18:00		
18:30	18:30~ 東京音頭・ アニメなど5曲	
19:00	19:10~ 大東京音頭・ 洋楽カバーなど 10曲	
19:30		
20:00		
20:30		
21:00	<b>CLOSE</b>	

### 8/10 sun

15:30	ウッドデッキ(盆踊り)	メインステージ
16:00	<b>OPEN</b>	
16:30		
17:00		16:50~ LIKO HULA(リコフラ) ステージ
17:30		キッチンカー・緑日・だがし夢や
18:00		
18:30	18:30~ 大東京音頭・ アニメなど5曲	
19:00	19:10~ 東京音頭・ ヒットソングなど 10曲	
19:30		
20:00		
20:30		
21:00	<b>CLOSE</b>	

### 8/11 mon

15:30	ウッドデッキ(盆踊り)	メインステージ
16:00	<b>OPEN</b>	
16:30		
17:00		16:50~ 芝浦工業大学文化会 交響吹奏楽団ステージ
17:30		キッチンカー・緑日・だがし夢や
18:00		
18:30	18:30~ 東京音頭・ アニメなど5曲	
19:00	19:10~ 大東京音頭・ 洋楽カバーなど 10曲	
19:30		
20:00		
20:30		
21:00	<b>CLOSE</b>	

### 8/12 tue

15:30	ウッドデッキ(盆踊り)	メインステージ
16:00	<b>OPEN</b>	
16:30		
17:00		
17:30		
18:00		17:50~ シーガルダンススタジオ ステージ
18:30	18:30~ 東京音頭・ アニメなど5曲	
19:00	19:10~ 懐メロ盆踊り・ 大東京音頭など 10曲	
19:30		
20:00		
20:30		
21:00	<b>CLOSE</b>	

### 8/13 wed

15:30	ウッドデッキ(盆踊り)	メインステージ
16:00	<b>OPEN</b>	
16:30		
17:00		
17:30		17:10~ 豊洲☆ アイドルスター学園 ステージ
18:00		
18:30	18:30~ ポップスアニメ 国際特集 5曲	
19:00	19:10~ ポップスアニメ 国際特集 10曲	
19:30		
20:00		
20:30		
21:00	<b>CLOSE</b>	

### 8/14 thu

15:30	ウッドデッキ(盆踊り)	メインステージ
16:00	<b>OPEN</b>	
16:30		
17:00		
17:30		17:10~ 豊洲☆ アイドルスター学園 ステージ
18:00		
18:30	18:30~ 東京音頭・ アニメなど5曲	
19:00	19:10~ 懐メロ盆踊り・ 大東京音頭など 10曲	
19:30		
20:00		
20:30		
21:00	<b>CLOSE</b>	

### 8/15 fri

15:30	ウッドデッキ(盆踊り)	メインステージ
16:00	<b>OPEN</b>	
16:30		
17:00		
17:30		
18:00		17:50~ 芝浦工大-芝浦興業 お笑いステージ
18:30	18:30~ 昭和100年記念 特集 5曲	
19:00	19:10~ 昭和100年記念 特集 10曲	
19:30		
20:00		
20:30		
21:00	<b>CLOSE</b>	

### 8/16 sat

15:30	ウッドデッキ(盆踊り)	メインステージ
16:00	<b>OPEN</b>	
16:30	16:00~ サンバ/Samba	
17:00		
17:30		
18:00	18:00~ サンバ/Samba	
18:30	18:30~ 東京音頭・ 和風盆踊りなど5曲	
19:00	19:10~ 大東京音頭・ ヒットソングなど 10曲	
19:30		
20:00		
20:30		
21:00	<b>CLOSE</b>	

### 8/17 sun

15:30	ウッドデッキ(盆踊り)	メインステージ
16:00	<b>OPEN</b>	
16:30	16:00~ サンバ/Samba	
17:00		
17:30		
18:00	18:00~ サンバ/Samba	
18:30	18:30~ 大東京音頭・ 和風盆踊りなど5曲	
19:00	19:10~ 東京音頭・ 洋楽カバーなど 10曲	
19:30		
20:00		
20:30		
21:00	<b>CLOSE</b>	

※予定時刻は進行状況によって前後する可能性がありますので、ご了承ください。